
年末年始休業のお知らせ
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。

株式会社デバイス

12月26日（金）～1月4日（日）の間 お休みさせていただきます

営業開始日：１月5日（月）からとなります

ご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ございませんが

何卒ご理解賜りますよう お願い申し上げます。

社員研修による臨時休業のお知らせ

平素よりご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら12月19日（金）は社員研修の為、休業とさせて

いただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社デバイス


	研修年末年始休暇お知らせ 2025.vsd
	ページ - 1


